OpraHizaTtop

‘Ex

P

3a niaTpUMKM

YKPATHCbHA
ACOUIALA
JIOKA30BOI
MERMLHAH

EMPOAYKTOJIOTISA:

KNIHIYHI BUKANKN Ta NPAaKTUYHI piLLEHHSA
21 6epe3Hs 2026 « OHNANH

JMCTaHLiMHA y4acTb Y peXXrMi peasibHoro Yacy
[Joctyn o Bigeo3anucis ek — 31 geHb ¢ lMNpoeangep BMP N22443

08:55
09:00
09:30

10:00
11:00
11:30
12:00
12:30

13:00

13:30
14:00
14:30

15:30

16:00

BiakputTs KOHbepeHLUii
Monsapwu3sauiriHa Mikpockonia

BaTbkKiBcbKi HLA-C: 41 BCe TaK 0AHO3HA4YHO?
Micdu, peanii, npobiemmn Ta pilieHHA

Ex30comMun B penpoayKTosiorii

[uckycia, NMTaHHA-BiANOBIAi

Yn € nobpi HOBMHM A5 MOraHMX BiAnNoBiaayie?
MauieHTkM 40+. LLLO MM MOXXEMO 3anpoOnoHyBaTH?

DepTUAbHICTbL Ta iHTPaMypasibHa MioMa:
aNIropuTM yCnixy

Mo3aiyHi eM6pioHK: Yac 3MiHIOBaTH Niaxia,

AuncKycia, NMTaHHA-BIANOBIAi
Yac 3ragatv foBri NpoTOKOMN

TeMHi CTOpPiHKM penpoayKTONOril: LjiHa 3@ XXUTTA.
EKCKYPC B HOBITHIO iCTOpit0O MeanLNHK

MaTodisionoria cTapiHHA penpoayKTUBHOT
cacTemm

EHAOMeTpiasibHA peLenTUBHICTb Ta CTapiHHSA
eHAOMeTpito

17:00 Ouckycis, nnTaHHA-BigNoBiAj

17:30 - 23:59 KoHTposibHe TecTyBaHHSA (20 XBWJIMH)

9 aCTPOHOMIYHMX FOAMH, 12 akaAeMiYHNX roAMH

(% PEECTPALIS

(3 BI3HATNCA BINbLLE

KceHis XaxnneHko
Onbra MantoTa

Bopwuc [oHCbKoM

IpnHa Cyaoma

fanvHa Crpenko

Jlto60B MuxananwmnH

Mwukona lNpuweHko
Ta Onekcin Mpasatok

JapviHa aHunsko

BikTop JoceHko

KceHia XaxnneHko


https://conferences.extempore.info/reproductology_2026
https://conferences.extempore.info/reproductology_2026
https://conferences.extempore.info/reproductology_2026#rec1751276571



