

РЕПРОДУКТОЛОГІЯ: клінічні виклики та практичні рішення

21 березня 2026 • Онлайн

Дистанційна участь у режимі реального часу

Доступ до відеозаписів лекцій – 31 день • Провайдер БПР №2443

 ДІЗНАТИСЯ БІЛЬШЕ

08:55	Відкриття конференції	Ксенія Хажиленко
09:00	Поляризаційна мікроскопія	Ольга Малюта
09:30	Батьківські HLA-C: чи все так однозначно? міфи, реалії, проблеми та рішення	Борис Донської
10:00	Екзосоми в репродуктології	Ірина Судома
11:00	Дискусія, питання-відповіді	
11:30	Чи є добрі новини для поганих відповідачів?	
12:00	Пацієнтки 40+. Що ми можемо запропонувати?	Галина Стрелко
12:30	Фертильність та інтрамуральна міома: алгоритм успіху	Любов Михайлишин
13:00	Мозаїчні ембріони: час змінювати підхід	Микола Грищенко та Олексій Правдюк
13:30	Дискусія, питання-відповіді	
14:00	Час згадати довгі протоколи	
14:30	Темні сторінки репродуктології: ціна за життя. Екскурс в новітню історію медицини	Дарина Данилко
15:30	Патофізіологія старіння репродуктивної системи	Віктор Досенко
16:00	Ендометріальна рецептивність та старіння ендометрію	Ксенія Хажиленко
17:00	Дискусія, питання-відповіді	
17:30 - 23:59	Контрольне тестування (20 хвилин)	

9 астрономічних годин, 12 академічних годин



РЕЄСТРАЦІЯ